晋政办函〔２０２２〕８３号

山西省人民政府办公厅

关于成立山西省自建房安全专项整治工作

领导小组的通知

各市、县人民政府、省人民政府各委、办、厅、局:

为扎实开展全省自建房安全专项整治,省人民政府决定成立

山西省自建房安全专项整治工作领导小组.现将有关事项通知如

下:

一、主要职责

统筹领导全省自建房安全专项整治工作,负责组织推动、工作

协调、工作保障和督促指导.

二、组成人员

组　长:蓝佛安　省委副书记、省长

副组长:张吉福　省委常委、常务副省长

张复明　副省长

贺天才　副省长

刘　旸　副省长

孙洪山　副省长

汤志平　副省长

于英杰　副省长

成　员:梁敬华　省政府副秘书长

骞　进　省委宣传部副部长、省电影局局长

黄　杰　省委统战部副部长

张晓峰　省委组织部副部长、省委编办主任

马　骏　省教育厅党组书记

汪　凡　省公安厅常务副厅长

郑　红　省民政厅厅长

董一兵　省司法厅厅长

武志远　省财政厅厅长

姚青林　省自然资源厅厅长

王立业　省住建厅厅长

赵建平　省交通厅厅长

常建忠　省水利厅厅长

刘志杰　省农业农村厅厅长

王宏晋　省商务厅厅长

王爱琴　省文旅厅厅长

武　晋　省卫健委主任

王启瑞　省应急厅厅长

张九萍　省市场监管局局长

李东洪　省审批服务管理局局长

—２—

赵雁峰　省体育局局长

姚少峰　省能源局局长

刘润民　省文物局局长

彭建宏　省应急厅副厅长、省消防救援总队总队长

(总队级正职)

王亦兵　省委军民融合办(省国防科工局)常务副主

任(局长)(副厅长级)、一级巡视员

武　晋　省通信管理局局长

领导小组办公室设在省住建厅,办公室主任:王立业(兼).

领导小组组成人员如有变动,领导小组办公室及时动态调整,

省政府办公厅不再另行发文.

山西省人民政府办公厅

２０２２年６月６日

(此件公开发布)

—３—